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MMMMMMMMIIIIIIIIÓÓÓÓÓÓÓÓDDDDDDDD        IIIIIIII        WWWWWWWWAAAAAAAANNNNNNNNIIIIIIIILLLLLLLLIIIIIIIIAAAAAAAA    
zabieg odżywczo-regenerujący     
 anti age& nawilżenie& regeneracja 

 

Miód i wanilia zrelaksuje Twe ciało i umysł, otulając Cię zmysłową mgiełką wanilii… 
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Miód wzbogaca tkanki w glukozę oraz substancje biologicznie 

czynne, co sprawia, że skóra staje się nawilżona i elastyczna. 

Posiada on również właściwości przeciwzapalne i regenerujące, 

wspomagając tym samym procesy oczyszczania naskórka.  

Powoduje wzmożenie przepływu krwi w tkance skórnej, 

polepszając jej odżywianie. Skóra nabywa w ten sposób 

elastyczności, zmarszczki ulegają wygładzeniu.  Usuwa 

złuszczony naskórek, działa oczyszczająco i leczniczo, szczególnie 

w przypadku skóry źle ukrwionej i o rozszerzonych porach. 

Dodatkowo miód to cała gama aromatów i barw, które 

niezwykle korzystnie wpływają na zmysły. Jest to szczególnie 

ważne, gdy chcemy zrelaksować nie tylko nasze ciało, lecz także 

umysł. 

Zabiegi na bazie miodu i wanilii stosowane w SPA to idealne rozwiązanie dla osób, które pragną, aby ich 

skóra była gładka i oczyszczona.  

Zabieg miód i wanilia rozpoczynamy peelingiem cukrowym. Następnie nakładamy maskę na ciało. 

Zabieg kończymy przemasowaniem i nałożeniem balsamu. 

Już po pierwszym zabiegu widoczna jest poprawa napięcia i nawilżenia skóry. 
 

cena: 210 zł     w kapsule SPA: 240 zł 

Znana jest ze swych zmiękczających, nawilżających i 

tonizujących właściwości. Cudownie zmiękcza i wygładza 

skórę pozostawiając ją gładką i satynowo miękką w dotyku. 

Kosmetyki na bazie wanilii są bardzo delikatne i zmysłowe. 

Olejek waniliowy jest wyjątkowo skuteczny w procesie 

regenerowania się skóry, zapobiega jej wysuszaniu i 

starzeniu. 

Działa odprężająco, relaksuje oraz rewitalizuje ze względu 

na swoje właściwości aromaterapeutyczne, przywracające 

dobre samopoczucie. 
 

Wanilia oprócz działania odprężającego i relaksującego, 

działa na zmysły jako uznany afrodyzjak. 


